2021
Radiateur  Design
SÈCHE-SERVIETTES HATHA
BOX EXCLUSIF AU FIL DU BAIN
Référence
Hauteur (mm) A Longueur (mm) B
Puissance (watts)
Entraxe de fixations
sur la hauteur (mm)
: E
Entraxe de fixations
sur la largeur (mm)
: F
Ecartement au mur
(mm)
HAT135050E 1350 500 500 1154 90 82 à 90
HAT159060E 1590 600 800 1392 90 82 à 90
HAT183060E 1830 600 800 1629 90 82 à 90
HATHA
ÉLECTRIQUE
HATHA
Sèche-serviettes Box Exclusif Au Fil du Bain
Sèche-serviettes en acier, allure carré avec ses collecteurs de 40mm x 30mm.
Design moderne aux lignes contemporaines & très pratique pour le passage des serviettes avec ses
tubes droits et carrés.
Référence
Hauteur (mm) A Longueur (mm) B
Puissance (watts) Raccordement
Eau Chaude C1
(mm)
Entraxe fixations
(mm) E F
∆t 50 °C
HAT111050C5 1350 500 406 50 916 90
HAT135050C5 1590 500 490 50 1154 90
HAT183050C5 1830 500 664 50 1629 90
HAT183060C5 1830 600 797 50 1629 90
HATHA
EAU CHAUDE
Raccordement : Central avec 2 orifices 15/21mm,
Réversibilité : Arrivée et Retour réversibles gauche/ droite,